北仑区国家文化出口基地申报创建项目
邀请招标通知

为加快提升北仑区文化产业发展水平、扩大对外文化贸易规模、推动中华文化走出去，根据《国家商务部办公厅关于征求国家文化出口基地有关文件意见的函》以及宁波市实施“225”外贸双万亿行动计划，宁波市北仑区商务局将申报创建北仑区国家级文化出口基地。欢迎符合相关条件的单位参与竞标，现将有关事项通知如下：
一、邀请对象：具有资质的单位
二、项目内容：北仑区国家文化出口基地申报创建项目。具体内容是根据《国家商务部办公厅关于征求国家文化出口基地有关文件意见的函》以及宁波市实施“225”外贸双万亿行动计划，按照时间节点要求做好北仑区国家文化出口基地申报创建总方案并完成后续答辩等工作。
三、费用：本次项目总费用控制在20万元人民币以内。
四、投标单位有关要求：一、投标单位应按照附件1进行报价及提供相关资料。二、投标单位应具有独立承担民事责任的能力并具有项目申报所必须的专业能力，且近两年来有申报国家级项目的成功经验。
五、招标截止时间及地点
投标单位应于2020年1月17日上午9点准时将方案文件交至北仑区商务局（行政大楼A座A0711），逾期送达的报价文件无效。
六、评审及报批
区商务局组织5人评标委员会人员对标书进行评审，推荐1名中标候选人，最后提请区商务局领导班子集体研究讨论后确定中标单位。
七、采购人
  宁波市北仑区商务局
八、联系人
  董文志  0574-89384588   13429342719
附件：
1.投标资料清单
2.真实性承诺书

宁波市北仑区商务局
2020年1月13日

- 1 -

附件1

投标资料清单

1.《营业执照》复印件
2.申报成功的国家级项目清单及相关证明资料（2年以内）
3.本次申报项目人员安排及人员简介
4.对本次申报项目的初步设想（简要介绍），主要包括但不限于：
（1）主要工作内容；
（2）大体进度安排；
（3）初步思路。
5.真实性承诺书。（见附件2）
6.报价总额及主要明细费用

附件2
真实性承诺书

本单位郑重承诺，此次向北仑区商务局提交的有关申报国家文化出口基地的相关文件资料均为真实、准确、有效，不存在弄虚作假等情况。

单位名称：
法定代表人（授权代理人）签字：
日期：